PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

                                PORTARIA Nº1260 DE 14 DE JULHO DE 2014.

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO PARA SER

FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 002/2014, PREGÃO PRESENCIAL Nº

028/2013, DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

338/2014/ADM/SEME, protocolizado sob o nº 431803, datado de 14

de julho de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designado o servidor  efetivo PAULINO

PINHEIRO, matrícula Nº1304, portador do CPF Nº 716.900.507-72,

localizado na Secretaria Municipal de Educação, para ser FISCAL

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº002/2014, Pregão Presencial nº

028/2013, do Fundo Municipal de Assistência Social, no que se

refere ao Memorando nº 247/2014/ADM/SEME, protocolado sob o nº

428728, de 22 de maio de 2014 que trata de Adesão a referida

Ata de Registro de Preço, cujo objeto é – Aquisição de

materiais de construção que serão utilizados na reforma de

unidades habitacionais a famílias que encontram-se em

vulnerabilidade social encaminhados pela Defesa Civil e outras

demandas da Secretaria de Ação Social/Fundo Municipal de

Assistência Social/Setor Habitação.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 14

dias do mês de julho de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito